
 

 

UCHWAŁA NR XLV/435/2022 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg położonych w miejscowościach Terliczka, 

Trzebownisko, Nowa Wieś 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 t.j.) i art. 7 ust. 1 oraz art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1693) w związku z Uchwałą Nr XXVI/215/20 Rady 

Powiatu Rzeszowskiego z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia nowego przebiegu dróg powiatowych 

w granicach administracyjnych Powiatu Rzeszowskiego 

Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące własność Gminy Trzebownisko, oznaczone 

jako działki: 

1. Nr ew. 319, 278/1 w miejscowości Terliczka (proponowana nazwa: Terliczka- koło OSP), 

2. Nr ew. 552 w miejscowości Terliczka i nr ew. 247/1 w miejscowości Trzebownisko (proponowana 

nazwa: Trzebownisko- Spiny), 

3. Nr ew. 1975/10 w miejscowości Trzebownisko (proponowana nazwa: Trzebownisko- przed krajową 97), 

4. Nr ew. 1975/7 w miejscowości Trzebownisko (proponowana nazwa: Trzebownisko- za krajową 97), 

5. Nr ew. 131 w miejscowości Nowa Wieś (proponowana nazwa: Nowa Wieś- była powiatowa). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebownisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr inż. Bernadetta Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5317



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5317



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5317



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5317



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5317


		2022-12-16T13:17:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




